

Michael Schröter ApS

Lyngvej 8, 7200 Grindsted

CVR-nr. 25 84 03 21

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Michael Schröter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Schröter ApS Lyngvej 8 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 84 03 21
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 23. regnskabsår
Direktion	Michael Schröter
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Odense Gokarthal ApS, Odense
Kapitalinteresse	Fyra ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, herunder formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.389 kr. mod 29.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.922 kr. mod 148.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udviklingen i de underliggende selskaber, der er berørt af stigende inflation og renteniveau, ligesom aktiviteten har været indstillet i forbindelse med renoveringsarbejder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-39.389	29.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.528	-5.018
Resultat før finansielle poster	-46.917	24.489
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-134.036	128.393
Indtægter af kapitalinteresser	-6.334	-13.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.408	2.653
Andre finansielle indtægter	121.955	72.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	-83.167	21.044
Øvrige finansielle omkostninger	-16.585	-66.679
Resultat før skat	-126.676	168.580
1 Skat af årets resultat	-26.246	-19.900
Årets resultat	-152.922	148.680
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.140	128.393
Udbytte for regnskabsåret	64.135	120.000
Overføres til overført resultat	57.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.713
Disponeret i alt	-152.922	148.680

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.037	17.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.037</u>	<u>17.565</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	713.951	1.662.719
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.951</u>	<u>1.662.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>723.988</u>	<u>1.680.284</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.788	0
Varebeholdninger i alt	<u>74.788</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.740	102.943
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	551.049	125.000
Udskudte skatteaktiver	7.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.068	26.440
Andre tilgodehavender	93.020	200.597
Periodeafgrænsningsposter	4.287	3.024
Tilgodehavender i alt	<u>1.408.064</u>	<u>477.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	669.270	626.579
Værdipapirer i alt	<u>669.270</u>	<u>626.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.122</u>	<u>1.104.533</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.110</u>	<u>2.784.817</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	274.140
Overført resultat	2.183.267	2.126.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.135	120.000
Egenkapital i alt	2.372.402	2.645.324
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	427.932	43.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	25.893
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	37.246	37.611
Anden gæld	10.530	29.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.708	136.393
Gældsforpligtelser i alt	503.708	136.393
Passiver i alt	2.876.110	2.784.817

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	274.140	2.126.184	120.000	2.645.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	-274.140	57.083	64.135	-152.922
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.183.267</u>	<u>64.135</u>	<u>2.372.402</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.246	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	19.900
	<u>26.246</u>	<u>19.900</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>22.583</u>
Kostpris primo		22.583
Kostpris ultimo		<u>22.583</u>
Af- og nedskrivninger primo		5.018
Årets afskrivninger		7.528
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>12.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.037</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.388.579	656.433
Tilgang i årets løb	0	732.146
Afgang i årets løb	<u>-680.404</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>708.175</u>	<u>1.388.579</u>
Opskrivninger primo	274.140	145.747
Årets resultat	-134.036	58.359
Årets tilbageførsler på afgang	-134.328	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>70.034</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.776</u>	<u>274.140</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>713.951</u>	<u>1.662.719</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Odense Gokarthal ApS	Odense	51 %
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	13.333	13.333
Tilgang i årets løb	13.334	0
Afgang i årets løb	<u>-7.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>19.667</u>	<u>13.333</u>
Nedskrivninger primo	-13.333	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.334</u>	<u>-13.333</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-19.667</u>	<u>-13.333</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fyra ApS	Vejle	49,17 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	669.270
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>42.691</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.